

# - Pasiin Palstat -

[www.pasikallio.com/pasinpallat](http://www.pasikallio.com/pasinpallat) [www.facebook.com/groups/pasinpallat](http://www.facebook.com/groups/pasinpallat)  
Tilaukset: [www.bit.ly/3g87Q8C](http://www.bit.ly/3g87Q8C) Sähköposti: [pasinpallat@studiotuote.com](mailto:pasinpallat@studiotuote.com)

- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen syvemälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elämämme keskellä. *Henki tekee eläväksi!* - Juuri se saa sanan sulautumaan uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. -

**KUUNTELE LUETTUNA:** [http://www.studiotuote.com/pasinpallat/aani/06-2025-Kuuntele\\_PP.wav](http://www.studiotuote.com/pasinpallat/aani/06-2025-Kuuntele_PP.wav)

## Jeesus haudataan

Illan tultua saapui paikalle rikas arimatialainen mies, jonka nimi oli Joosef. Hänkin oli Jeesuksen opetuslapsi. Hän meni Pilatuksen luo ja pyysi Jeesuksen ruumista. Silloin Pilatus käski antaa sen hänelle. Joosef otti ruumiin, kääri sen puhtaaseen liinavaatteeseen ja pani uuteen hautakammioonsa, jonka hän oli hakkauttanut kallioon. Hän vieritti suuren kiven haudan suulle ja lähti pois. Magdalan Maria ja se toinen Maria olivat siellä ja istuivat hautaa vastapäätä.

<https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.27.57-61.FINRK>

Jeesus oli monelle hyvin rakas ihminen. Monet uskoivat Häneen ja nyt, kun Hän oli kuollut, he tahtoivat haudata Hänet. Jeesus oli eläessään tehnyt ihmeitä ja opettanut kansalle jotain, mitä ihmiset suuresti kaipasivat. Se oli ollut opetusta vailla vallan himoa ja korskeutta. Sanoista oli huokunut rakkautta ja todellista elämää.

Monien mielessä oli varmasti pettymys. He olivat odottaneet Jeesuksen Kuninkuutta ja Israelin vapautusta Rooman alaisuudesta. Mutta nyt Hän oli poissa, kuollut, ja toivo oli mennyttä. Mitä tästä seuraisi, jatkuuko kaikki niin kuin ennenkin?

Haudan suulle vieritettiin suuri kivi, jolla hauta suljettiin. Pitäisikö tuo suuri kivi Jeesuksen haudassaan, vai toteutuuko se, mitä Jeesus oli puhunut opetuslapsilleen ylösnousemuksestaan kolmantena päivänä? On vaikea kuvitella, jaksoivatko Jeesusta seuranneet enää uskoa, että Hän todella nousisi kuolleista. Oliko kaikki toivo mennyttä?

Näinä aikoina, mitä elämme, olemme jälleen keskellä kuolemaa. Hän on sanonut palaavansa takaisin, mutta kuka uskoo? Kuka jaksaa odottaa pimenevän maailman keskellä? - Kuitenkin Hän saapuu! Hän tulee pian! Hänen sanansa ovat käyneet toteen, ja siksi voimme luottaa myös tähän lupaukseen. Lohduttakoon se meitä.

Jeesuksen hauta oli myös paikka, jossa muutama uskollinen nainen seurasi loppuun saakka seuraamansa mestarin poismenoa. Miehiä ei näkynyt, heistä ei kerrota jälleen mitään. Vain muutama nainen on haudalla todistamassa, mitä tuleman piti. Ironista on se, miten kirkko on kautta aikojen väheksynyt naisten asemaa, vaikka heidän sitkeytensä ja rohkeutensa näkyy Raamatun kertomuksissa ja Jeesuksen elämässä. He olivat perustamassa seurakuntaa, he uskoivat ja kulkivat Jeesuksen rinnalla loppuun asti. Me miehet vain uhosimme.

### Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä?

- *Jeesus oli monille hyvin rakas ihminen*
- *Pettymys oli varmasti valtava, Kuningas oli kuollut*
- *Pitäisikö suuri kivi Jeesuksen haudassaan?*
- *Missä miehet olivat luomakunnan tärkeimmässä hetkessä?!*

[\*Tarkempi käännös, esim. [Raamattu Kansalle](#)]



# Pasin Palstat – tekstit

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

*"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13*

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

*"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19*



---

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

- [WWW.PASIKALLIO.COM](http://WWW.PASIKALLIO.COM)
- <https://pasinpalstat.studiotuote.com>
- <https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat>
- LIITY SÄHKÖPOSTITUSLISTALLE: <https://x.gd/i5pPy>